

Norfolk Erhvervsrengøring Midt ApS

Hjedsbækvej 472
Sønderup
9541 Suldrup

CVR-nr. 36974478

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-07-2023

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norfolk Erhvervsrengøring Midt ApS Hjedsbækvej 472 Sønderup 9541 Suldrup
Telefon	21731392
E-mail	skr@norfolk.dk
CVR-nr.	36974478
Stiftelsesdato	27-07-2015
Hjemsted	Mariagerfjord
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Søren Kristiansen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervs- og detailrengøring samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -447.247, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 659.818, og en egenkapital på kr. -147.213.

Årets udvikling og resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets drift har i de seneste regnskabsår været nedadgående, hvilket skyldes, at der er kommet øget konkurrence på markedet.

Det er dog ledelsens forventning, at selskabet ved fremtidig positiv indtjening vil kunne skabe positive resultater og dermed reetablere selskabets tabte egenkapital.

For at understøtte selskabet har ledelsen afgivet erklæring om at ville støtte den fremtidige drift økonomisk, såfremt dette bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.059.515	2.221.410
Personaleomkostninger	1	-1.534.947	-2.559.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.737	-106.585
Andre driftsomkostninger		-1.133	0
Driftsresultat		-560.302	-445.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		951	756
Finansielle omkostninger	2	-13.488	-3.907
Resultat før skat		-572.839	-448.308
Skat af årets resultat		125.592	98.953
Årets resultat		-447.247	-349.355
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-447.247	-349.355
		-447.247	-349.355

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		370.000	430.000
Immaterielle anlægsaktiver		370.000	430.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.252	43.322
Materielle anlægsaktiver		16.252	43.322
Deposita		2.784	2.784
Finansielle anlægsaktiver		2.784	2.784
Anlægsaktiver		389.036	476.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.210	209.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.371	103.807
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		129.489	99.220
Tilgodehavender		267.070	412.800
Likvide beholdninger		3.712	60.318
Omsætningsaktiver		270.782	473.118
Aktiver		659.818	949.224

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-197.213	250.033
Egenkapital		-147.213	300.033
Hensættelser til udskudt skat		15.006	11.109
Hensatte forpligtelser		15.006	11.109
Gæld til tilknyttede virksomheder		526.222	321.997
Langfristede gældsforpligtelser	3	526.222	321.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.507	26.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.297	290.003
Kortfristede gældsforpligtelser		265.804	316.085
Gældsforpligtelser		792.026	638.082
Passiver		659.818	949.224
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	250.034	300.034
Årets resultat		-447.247	-447.247
Egenkapital 31-12-2022	50.000	-197.213	-147.213

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.477.863	2.392.361
Pensioner	0	87.744
Andre omkostninger til social sikring	57.084	79.877
	1.534.947	2.559.982

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	7
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	11.165	2.049
Andre finansielle omkostninger	2.324	1.858
	13.489	3.907

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	526.222	0	0
	526.222	0	0

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift har i de seneste regnskabsår været nedadgående, hvilket skyldes, at der er kommet øget konkurrence på markedet.

Det er dog ledelsens forventning, at selskabet ved fremtidig positiv indtjening vil kunne skabe positive resultater og dermed reetablere selskabets tabte egenkapital.

For at understøtte selskabet har ejerkredsen afgivet erklæring om at ville støtte den fremtidige drift økonomisk, såfremt dette bliver nødvendigt.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Norfolk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
